会议组织服务合同
项目名称：委托人(甲方)：受托人(乙方)：
依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就国道322线全州至桂林段路面中修工程No1项目施工组织管理的技术服务，经协商一致，签定本合同。
一、服务内容、方式和要求
按照工程项目管理的要求，受“国道322线全州至桂林段路面中修工程No1项目经理部”(甲方)委托，由“北京三鑫路桥路用沥青技术有限公司”(乙方)承担“广西国道322线全州至桂林段路面中修工程No1项目施工组织管理”技术服务工作。
1、服务内容
1)编写“广西国道322线全州至桂林段路面中修工程No1项目施工组织管理”施工组织方案，2010年1月完成;
2)选派项目执行人员40人，包括：经理1人、副经理1人、材料实验员2人、财务人员1人、后勤保障人员15人、操作工人20人;
3)负责组建项目部，各项规章制度建立、上墙;
)负责项目实施所需要的基质沥青、乳化沥青、各类石料的购买联系和进场准备;
5)负责施工所需的各类辅助机械设备，包括：路面铣刨机、乳化沥青洒布机、沥青混合料设备、沥青混合料运输设备、沥青混凝土摊铺设备、胶轮压路机、光轮压路机等机械设备的租赁联系和管理;
6)负责施工期间的燃料采购和准备，包括：机械所需燃油、再生设备所需丙烷、生活用车用油等;
7)负责施工组织管理，包括组织施工辅助人员，负责人员管理、
交通管制、安全防护等;
8)负责施工期间的放样测量，作好施工记录，负责准备工程交工竣工所需资料;
9)在施工期间，负责财务管理，提供专职的财务人员负责材料采购和管理，负责工程款的结算与支付，负责房屋、水、电及生活管理;
10)在施工期间，负责与业主、驻地监理、材料供应商、地方人员的协调与管理。
2、服务方式
由甲方委托乙方负责该项目的人员组织、施工组织和后勤保障。
3、要求
按照《公路工程沥青路面施工技术规范》、《公路路面再生利用技术规范》要求组织施工，做到人员设备齐全、技术准备充分、进度安排合理、安全服务保障、工程质量优良。
二、工作条件和协作事项
*甲方：
1、落实项目计划和经费，成立领导组，指定负责人;
2、负责项目技术工作，完成混合料实验，提供施工技术配方;
3、提供现场实验设备和人员，负责质量检验;
、提供专业人员指导现场施工;
5、编制工程预算，指定会计人员，负责项目经费控制。
*乙方：
1、成立工作组，指定负责人;
2、编写施工组织计划;
3、负责各类机械、材料、燃料、车辆的联系和租赁;
、负责施工期间的安全管理，提供保障系统;
5、负责资料整理，协调地方关系。
三、履行期限、地点和方式
履行期限：本合同自2010年1月1日至2010年12月31日
履行地点：广西桂林G322全州至桂林中修工程路段
履行方式：工程施工组织服务。
四、实施计划
1、组建项目组，完成项目前期准备工作：2010年1月1日-2010年3月14日
2、铣刨加铺路段施工工作：2010年3月15日-2010年4月30日
3、热再生施工路段施工工作：2010年5月1日-2010年6月31日
、资料总结及项目竣工验收：2010年7月1日-2010年12月31日
五、验收标准和方式
按照《公路工程沥青路面施工技术规范》、《公路路面再生利用技术规范》要求，由业主方组织验收。在合同服务项目内发现质量缺陷的，乙方应当负责返工或采取补救措施。
下一页更多精彩“会议组织服务合同”